

# ALOK INDUSTRIES LIMITED

Peninsula Business Park, Tower B, 2nd & 3rd Floor, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel,  
Mumbai - 400 013. Tel.: 91 22 6178 7000 Fax : 91 22 6178 7118



3 August 2020

BSE Limited. Listing Department, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Fax No.: 2272 2037 / 2272 2039 Scrip Code.521070	National Stock Exchange of India Ltd, Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051 Fax No.: 2659 8237 / 2659 8238 Symbol. ALOKINDS
--	---

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper advertisement regarding Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended March 31, 2020**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of the Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended March 31, 2020, published in the Newspapers as per the following details:

Name of the Newspaper	Language	Date
Business Standard	English	01.08.2020
Gandhinagar Western Times	Gujarati	02.08.2020

Kindly take record of the same.

Thanking you,  
For Alok Industries Limited

K H Gopal  
Company Secretary



ISO 9001, ISO 14001, ISO 18001  
Certified Company.

Regd. Off.: 17/5/1, 521/1, Village Rakholi / Saily, Silvassa - 396 230. ( Union Territory of Dadra and Nagar Haveli )

Tel.: 0260-6637000 Fax : 0260-2645289 Visit us at : [www.alokind.com](http://www.alokind.com) CIN : L17110DN1986PLC000334

# ALOK INDUSTRIES LIMITED

CIN. L17110DN1986PLC000334  
 Regd Office : 17/5/1, 521/1 Village Rakholi / Sayli, Silvassa - 396230 \*Union Territory of Dadra and Nagar Haveli

## STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2020

Sr. No.	PARTICULARS	Rs In Crore (except EPS)				
		Quarter ended		Year Ended		
		31.03.2020 (Audited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2019 (Audited)
1	<b>Income</b>					
a)	Revenue from Operations	713.04	824.87	770.52	3,166.34	3,128.76
b)	Other Income	16.19	2.63	45.55	85.19	124.32
	<b>Total Income</b>	<b>729.23</b>	<b>827.50</b>	<b>816.07</b>	<b>3,251.53</b>	<b>3,253.08</b>
2	<b>Expenses</b>					
a)	Cost of materials consumed	469.24	517.55	517.50	2,066.87	2,105.77
b)	Changes in inventories of finished goods and work-in-progress	5.97	23.64	(7.73)	(12.82)	45.51
c)	Employee benefits expense	67.33	65.79	64.94	256.99	252.95
d)	Finance costs	56.01	17.71	868.93	98.57	4,158.00
e)	Depreciation and amortisation expense	117.72	136.42	132.74	529.45	533.17
f)	Other expenses	433.48	255.85	179.95	1,142.56	921.65
	<b>Total expenses</b>	<b>1,149.75</b>	<b>1,016.96</b>	<b>1,756.33</b>	<b>4,061.61</b>	<b>8,017.05</b>
3	<b>Loss from operations before exceptional items and tax (1-2)</b>	<b>(420.52)</b>	<b>(189.46)</b>	<b>(940.25)</b>	<b>(830.09)</b>	<b>(4,763.97)</b>
4	Exceptional items (refer note 12)	2,052.55	-	7,045.19	2,052.55	7,045.19
5	<b>Profit / (Loss) before tax (3 - 4)</b>	<b>1,632.03</b>	<b>(189.46)</b>	<b>6,104.94</b>	<b>1,222.46</b>	<b>2,281.22</b>
6	Tax expense					
(i)	Current Tax	-	-	-	-	-
(ii)	Deferred Tax	(0.73)	-	(0.91)	(0.73)	(0.91)
	<b>Total Tax expense</b>	<b>(0.73)</b>	<b>-</b>	<b>(0.91)</b>	<b>(0.73)</b>	<b>(0.91)</b>
7	<b>Net Profit / (Loss) for the period (5-6)</b>	<b>1,632.76</b>	<b>(189.46)</b>	<b>6,105.85</b>	<b>1,223.18</b>	<b>2,282.13</b>
8	<b>Other comprehensive income</b>					
	Items that will not be subsequently reclassified to profit or loss					
(a)	Remeasurements gains / (losses) on defined benefit plans	2.10	-	2.60	2.10	2.60
(b)	Income tax on (a) above	(0.73)	-	(0.91)	(0.73)	(0.91)
	<b>Total Other comprehensive income</b>	<b>1.36</b>	<b>-</b>	<b>1.69</b>	<b>1.36</b>	<b>1.69</b>
9	<b>Total comprehensive income (7+8)</b>	<b>1,634.13</b>	<b>(189.46)</b>	<b>6,107.54</b>	<b>1,224.55</b>	<b>2,283.82</b>
10	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- per equity share)	221.08	1,368.64	1,368.64	221.08	1,368.64
11	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)				(10,909.76)	(14,290.81)
12	Earnings per share (EPS) (of Re.1 each) :					
	Basic (Rs.)	2.82*	(1.38)*	44.90*	8.45	16.67
	Diluted (Rs.)	1.03*	(1.38)*	44.90*	3.10	16.67

## STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2020

Sr. No.	PARTICULARS	Rs In Crore (except EPS)				
		Quarter ended		Year Ended		
		31.03.2020 (Audited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2019 (Audited)
1	<b>Income</b>					
a)	Revenue from Operations	748.10	873.33	810.15	3,328.78	3,352.24
b)	Other Income	16.77	3.90	2.46	39.06	18.53
	<b>Total Income</b>	<b>764.87</b>	<b>877.23</b>	<b>812.61</b>	<b>3,367.84</b>	<b>3,370.77</b>
2	<b>Expenses</b>					
a)	Cost of materials consumed	479.45	537.82	530.37	2,123.03	2,215.54
b)	Purchase of Stock in Trade	2.06	3.39	1.64	9.17	8.82
c)	Changes in inventories of finished goods and work-in-progress	5.71	23.94	(3.95)	(7.46)	49.91
d)	Employee benefits expense	78.22	79.85	75.75	306.53	300.89
e)	Finance costs	58.92	21.87	909.77	113.63	4,308.74
f)	Depreciation and amortisation expense	120.58	139.39	136.49	541.84	549.51
g)	Other expenses	283.71	265.22	204.06	1,024.74	906.25
	<b>Total expenses</b>	<b>1,028.65</b>	<b>1,071.48</b>	<b>1,854.12</b>	<b>4,111.49</b>	<b>8,339.56</b>
3	<b>Loss from operations before Share of profit/(loss) of Joint Ventures, exceptional items and tax (1-2)</b>	<b>(263.78)</b>	<b>(194.25)</b>	<b>(1,041.51)</b>	<b>(743.64)</b>	<b>(4,968.89)</b>
4	Share of profit/(loss) from joint ventures	(0.22)	(0.24)	(0.24)	(0.99)	(1.02)
5	<b>Loss before exceptional items and tax (3 - 4)</b>	<b>(264.00)</b>	<b>(194.49)</b>	<b>(1,041.74)</b>	<b>(744.63)</b>	<b>(4,969.91)</b>
6	Exceptional items (refer note 12)	2,052.55	-	7,045.19	2,052.55	7,045.19
7	<b>Profit / (Loss) before tax (5 - 6)</b>	<b>1,788.55</b>	<b>(194.49)</b>	<b>6,003.45</b>	<b>1,307.92</b>	<b>2,075.28</b>
8	Tax expense					
(i)	Current Tax	-	-	(0.03)	-	0.86
(ii)	Deferred Tax	(2.31)	-	(1.74)	(2.31)	(1.74)
	<b>Total Tax expense</b>	<b>(2.31)</b>	<b>-</b>	<b>(1.77)</b>	<b>(2.31)</b>	<b>(0.88)</b>
9	<b>Net Profit / (Loss) for the period (7-8)</b>	<b>1,790.86</b>	<b>(194.49)</b>	<b>6,005.21</b>	<b>1,310.23</b>	<b>2,076.16</b>
10	<b>Other comprehensive income</b>					
(i)	Items that will not be subsequently reclassified to profit or loss					
(a)	Remeasurements gains / (losses) on defined benefit plans	2.10	-	2.60	2.10	2.60
(b)	Income tax on (a) above	(0.73)	-	(0.91)	(0.73)	(0.91)
(ii)	Items that will be subsequently reclassified to profit or loss	(338.69)	(28.40)	32.97	(455.78)	(231.70)
(b)	Income tax on (a) above	117.22	9.83	(11.41)	157.74	80.19
	<b>Total Other comprehensive income</b>	<b>(220.11)</b>	<b>(18.57)</b>	<b>23.26</b>	<b>(296.68)</b>	<b>(149.82)</b>
11	<b>Total comprehensive income (9+10)</b>	<b>1,570.75</b>	<b>(213.06)</b>	<b>6,028.46</b>	<b>1,013.55</b>	<b>1,926.34</b>
12	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- per equity share)	221.08	1,368.64	1,368.64	221.08	1,368.64
13	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)				(12,528.00)	(15,985.59)
14	Earnings per share (EPS) (of Re.1 each) :					
	Basic (Rs.)	2.03*	(1.42)*	44.22*	9.05*	15.17*
	Diluted (Rs.)	0.95*	(1.42)*	44.22*	3.32*	15.17*

### STANDALONE AND CONSOLIDATED STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES

PARTICULARS	(Rs. In Crore)			
	Standalone		Consolidated	
	31.03.2020 (Audited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2019 (Audited)
<b>ASSETS</b>				
(1) <b>Non-current assets</b>				
(a) Property, Plant and Equipment (refer note 6)	14,095.89	14,826.54	14,178.21	14,718.51
(b) Capital work-in-progress	-	-	0.35	0.53
(c) Investment Property	7.58	7.83	854.10	855.05
(d) Other Intangible assets	0.71	0.84	0.72	0.85
(e) Investment in joint ventures	-	-	94.53	95.51
(f) Financial Assets				
(i) Investments	92.43	92.43	0.05	0.06
(ii) Loans	874.61	874.88	20.55	20.82
(iii) Others	0.98	107.05	0.98	107.05
(g) Deferred tax Assets (net) (refer note 9)	1,423.11	1,423.11	1,228.67	1,227.08
(h) Current tax assets (net)	41.80	40.10	44.77	43.19
(i) Other non-current assets	37.80	37.67	50.71	50.58
	<b>16,574.91</b>	<b>17,210.45</b>	<b>16,473.63</b>	<b>17,117.23</b>
(2) <b>Current Assets</b>				
(a) Inventories	334.74	325.56	420.42	420.76
(b) Financial assets				
(i) Trade receivables	164.09	162.28	241.94	239.85
(ii) Cash and cash equivalents	83.59	14.93	102.36	27.70
(iii) Bank balances other than (i) above	386.70	9.90	386.71	9.90
(iv) Loans	-	-	1.53	1.40
(v) Others	2.48	2.85	2.47	3.08
(c) Other Current Assets	255.80	170.61	279.18	194.61
	<b>1,227.40</b>	<b>686.11</b>	<b>1,434.61</b>	<b>897.30</b>
<b>TOTAL ASSETS</b>	<b>17,802.31</b>	<b>17,896.56</b>	<b>17,908.24</b>	<b>18,014.53</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>				
Equity				
(a) Equity Share capital	221.08	1,368.64	221.08	1,368.64
(b) Other equity	(10,909.76)	(14,290.81)	(12,529.00)	(15,985.59)
	<b>(10,688.68)</b>	<b>(12,922.18)</b>	<b>(12,307.92)</b>	<b>(14,616.95)</b>
<b>LIABILITIES</b>				
(1) <b>Non-current liabilities</b>				
(a) Financial liabilities				
(i) Borrowings	28,030.50	5,870.72	28,304.23	6,125.30
(ii) Provisions	27.56	40.65	27.56	40.67
(c) Current tax Liabilities (net)	-	121.53	6.92	121.53
(d) Other non-current tax Liabilities	-	-	-	0.02
	<b>28,058.06</b>	<b>6,032.90</b>	<b>28,338.71</b>	<b>6,287.52</b>
(2) <b>Current Liabilities</b>				
(a) Financial liabilities				
(i) Borrowings	-	16,944.56	782.67	17,674.81
(ii) Trade payables				
- Dues to micro and small enterprises	17.99	102.62	17.99	102.62
- Dues to Others	334.01	660.39	446.44	955.12
(iii) Other financial liabilities	12.91	6,779.08	391.47	7,115.69
(b) Other current liabilities	63.92	295.59	233.68	490.97
(c) Provisions	4.10	3.61	5.20	4.75
	<b>432.93</b>	<b>24,785.84</b>	<b>1,677.45</b>	<b>26,343.96</b>
<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>17,802.31</b>	<b>17,896.56</b>	<b>17,908.24</b>	<b>18,014.53</b>

### AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOW YEAR ENDED 31ST MARCH 2020

PARTICULARS	(Rs. in Crore)			
	Standalone		Consolidated	
	31.03.2020	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019
<b>A] Cash flow from Operating Activities</b>				
Profit/(loss) Before Tax	1,222.46	2,281.22	1,307.92	2,075.28
<b>Adjustments for:</b>				
Depreciation / amortisation	529.45	533.17	541.84	549.51
Diminution in the value of investment	-	-	-	1.33
Exchange rate difference (net)	(11.64)	67.13	(21.04)	58.47
Dividend income	(0.00)	(0.65)	(0.00)	(0.65)
Interest expense	98.57	4,158.00	113.63	4,308.74
Interest income	(8.68)	(6.05)	(11.30)	(7.17)
Other Comprehensive Income	2.10	2.60	(10.13)	(10.48)
(Gain)/Loss on sale of Property, Plant and Equipment (net)	0.01	0.01	(0.90)	(6.17)
Provision for Gratuity & leave encashment	(14.63)	2.99	(13.11)	-
Impairment of Fixed Assets	2.87	-	2.87	2.33
Provision for acc. special legal regulation	-	-	(0.05)	(0.16)
Provision for doubtful debts and advances	182.33	28.82	4.03	(51.54)
(Gain)/Loss on transfer / sale of investments (net)	8.69	-	8.69	0.52
Share of loss from joint ventures	-	-	0.98	1.02
Preference Dividend	-	-	(2.03)	-
Bad debts written off (net)	0.15	-	-	-
Sundry credit balance written back	(83.78)	(117.30)	(1.14)	(3.06)
Custom duty & interest payable on non fulfillment of export obligation	7.68	54.37	10.24	48.60
Exceptional Items	(2,052.55)	(7,045.19)	(2,052.55)	(7,045.19)
<b>Operating profit/(Loss) before working capital changes</b>	<b>(96.97)</b>	<b>(40.88)</b>	<b>(122.04)</b>	<b>(78.62)</b>
<b>Adjustments for</b>				
Decrease/(Increase) in Inventories	(9.18)	34.68	0.34	89.56
Decrease / (Increase) in Trade Receivable	(15.28)	103.89	(15.70)	112.77
Decrease/(Increase) in Loans and Advances	(235.46)	16.20	(55.40)	28.73
(Decrease)/Increase in Liabilities and Provisions	186.84	(70.48)	(96.30)	(32.70)
<b>Cash (used in) / generated from operations</b>	<b>(170.05)</b>	<b>43.42</b>	<b>(259.10)</b>	<b>118.73</b>
Income taxes paid (net)	(1.70)	(4.02)	(1.58)	(4.32)
Net cash (used in) / generated from operating activities	<b>(171.75)</b>	<b>39.40</b>	<b>(260.68)</b>	<b>114.41</b>
<b>B] Cash flow from Investing Activities</b>				
Purchase of fixed assets including capital advances	(1.48)	0.08	(4.44)	(11.28)
Sale of fixed assets	0.06	0.03	0.06	0.03
Purchase of Investments	-	-	-	(3.83)
Earmarked Fixed deposit (placed) / matured (net)	(270.90)	45.14	(270.73)	45.14
Dividends received	0.00	0.65	0.00	0.65
Interest received	8.68	6.05	11.30	7.17
Net cash generated / (used in) investing activities	<b>(263.65)</b>	<b>51.95</b>	<b>(263.81)</b>	<b>37.88</b>

**કુમકુમ સ્વામિનારાયણ લંડન મંદિરનો ૭ માં પાટોત્સવ ઉજવાશે**



**અમદાવાદ,**  
તા. ૨ ઓગસ્ટ ને રવિવારે કુમકુમ લંડન મંદિરનો ૭ માં પાટોત્સવની ઉજવણી સવારે ૯-૦૦ થી ૧૨-૦૦ સુધી કરવામાં આવશે. લંડન સરકારના કાયદા અનુસાર અને સોશીયલ ડિસ્ટન્સ જાળવીને આ પ્રસંગે શ્રી સ્વામિનારાયણ ભગવાન, જીવનપ્રાણ બાપાશ્રી, સદ્ગુરુઓ, જીવનપ્રાણ સ્વામીબાપાનું ધોડું?શોપચારથી પૂજન, અર્ચન કરવામાં આવશે તેની ધાર્મિક વિધી મહિનાગર કુમકુમ મંદિરથી શાસ્ત્રી શ્રી હરિકૃષ્ણસ્વરૂપદાસજી સ્વામી ઓનલાઇન કરાવશે અને ત્યારબાદ મહંત અને સદ્ગુરુ શાસ્ત્રી શ્રી આનંદપ્રિયદાસજી સ્વામી આશીર્વાચન પાઠવશે. ત્યારબાદ સારાય વિશ્વના ભક્તો તેનો લાભ લઈ શકે તે માટે રક્ષાબંધનના દિવસે શ્રી સ્વામિનારાયણ મંદિર કુમકુમ યુટયુબ ઉપર તે આશીર્વાદ અપાડ કરવામાં આવશે.

આ લંડન મંદિરના પાટોત્સવ અંગે કુમકુમ મંદિરના સદ્ગુરુ પ્રેમવત્સલદાસજીએ જણાવ્યું હતું કે, સ્વામિનારાયણ સંપ્રદાયના સૌથી વધુ વિદેશની દ્રષ્ટિએ લંડનમાં સત્સંગીઓ વસે છે. તેથી દર વર્ષે કુમકુમ મંદિરથી સંતો લંડનના પાટોત્સવ પ્રસંગે ત્યાં જાય છે અને સત્સંગ કરાવે છે. પરંતુ હાલ, કોરોનાવાયરસના કારણે આ વર્ષે લંડન જઈ શક્યા નથી. તેથી આપણી શાસ્ત્રીક વિધી ઓનલાઇન કરાવશે અને મહંત શ્રી આનંદપ્રિયદાસજી સ્વામી યુવાનોને આપણા સંસ્કારો અને મંદિરોના મહત્વ અંગે સંબોધશે. સ્વામિનારાયણ સંપ્રદાયમાંથી સૌ પ્રથમ ઈ.સ. ૧૯૪૮ માં શ્રી મુકુતજીવન સ્વામીબાપા અને શ્રી આનંદપ્રિયદાસજી સ્વામી આંધ્રીકા વિદેશ ગયા અને ભારતીય સંસ્કૃતિના પ્રચારનો પાયો નાંખ્યો છે. તેને કારણે આજે સારાય વિશ્વમાં સ્વામિનારાયણ સંપ્રદાયના અનેક મંદિરો અને સ્થપાય્યા છે અને સત્સંગીઓ બન્યા છે.

**ફિટન રાજસ્થાનમાંથી ચોરાયેલી ભગવાન શિવની મૂર્તિ પાછી મોકલશે**

**લંડન,**  
શ્રાવણમાં પવિત્ર માસ માટે શિવભક્તો માટે સારો સમાચાર છે ભગવાન શિવની નવમી શતાબ્દીની એક દુર્લભમાં જોવા મળતી મૂર્તિ ફિટનની ભારતને પાછી આપી દેવામાં આવશે મૂર્તિની ચોરી કરી હતી અને ફિટનમાં સ્મગલ કર્યું હતું અહવે અને ફિટનમાં આઈઓબલોજિસ્ટ સર્વે ઓફ ઈન્ડિયા હતું એક આ મૂર્તિ આઈઓબલોજિસ્ટ સર્વે ઓફ ઈન્ડિયા એસએસએન ને પાછી આપશે. ચાર ફૂટ ઊંચી પથ્થરની ભગવાન શિવની ૨૧રાજની મુદ્રા ધરાવતી આ મૂર્તિ અતિ દુર્લભ માન્યા છે. આ મૂર્તિ ૧૯૯૮ રાજસ્થાન બરોલીના ધાતુશ્ચર મંદિરમાંથી ચોરી હતી ૨૦૦૩માં એવું જાણવા મળ્યું હતું ૨૦૦૩ માં આતુ જાણ કરાઈ મૂર્તિ જેની પાસે હતી જાણણ કરાઈ આ મૂર્તિ સ્વેચ્છિકકરની કમીશનને આપી હતી.

**અમેરિકામાં આ વખતે સૌથી મોટી ભોગસ ચૂટણી ચોળશે ટ્રમ્પ**

**વોશિંગટન,**  
અમેરિકાના રાષ્ટ્રપતિ ડોનાલ્ડ ટ્રમ્પે ૨૦૨૦ની ચૂંટણી ટાળવાનું સૂચન કર્યું છે તેમણે કહ્યું કે આ ચૂંટણીમાં થવા ઈન સિસ્ટમની મતદાન ઘટનાનું છે આ ચૂંટણી અમેરિકાના ઈતિહાસની સૌથીબોગસ અને ચૂંટણીમાં રાષ્ટ્રપતિ ચૂંટણીમાં ૯૯ દિવસ પહેલા ટ્રમ્પે આ વાત કહી છે આગામી ૩ યોજાના છે. અમેરિકામાં બંધારણની જોગવાઈ પ્રમાણે રાષ્ટ્રપતિ ચૂંટણી તારીખ બદલવાનો અધિકાર રાષ્ટ્રપતિ પાસે નથી તેના માટે ટ્રમ્પને સંસદના બંને સદન હાઉસ ઓફ રિપ્રેઝેન્ટેટિવ અને સીનેટમાંથી બિલ પસાર કરાવવું પડશે.

**વેસ્ટર્ન રાઇસ આલોક ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ**

આલોક ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ		CIN- L17110DN1986PLC000334	
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૧૭/૫/૧, ૫૨/૧/૧, ગામ : રાખોલી/સાયલી, સીલાવાસા- ૩૮૬૨૩૦, કેન્દ્ર શાસિત વિસ્તાર દાદરા અને નગર હવેલી		૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૦ ના રોજ પુરા થતા ત્રિમાસિક અને વાર્ષિક ગાળા માટેના સ્ટેન્ડલોન ઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો	
ક્રમ નં.	વિગતો	રૂ. કરોડમાં (એક્સપેન્ડેડ ઉપીએસ)	
		અર્ધ વાર્ષિક	વર્ષના અંત
		૩૧.૦૩.૨૦ (ઓડિટેડ)	૩૧.૦૩.૨૦ (ઓડિટેડ)
૧	આવક	૭૧૩.૦૪	૨,૧૬૬.૩૪
	ઓપરેશનમાંથી આવક	૮૨૪.૮૭	૨,૧૬૬.૩૪
	અન્ય આવક	૨૨૭.૨૭	૨૨૭.૨૭
૨	ખર્ચ	૪૬૯.૨૪	૧,૧૦૫.૭૭
	ઓપરેશનમાંથી ખર્ચ	૫૧૦.૫૫	૧,૧૦૫.૭૭
	ફિનિશ માલના ઈન્વેન્ટરીમાં ફેરફાર, ટ્રેડમાં સ્ટોક અને વર્ક-ઇન-પ્રોગ્રેસ	૫૮૭.૭૩	૫૮૭.૭૩
	કર્મચારી લાભો ખર્ચ	૬૭.૩૩	૬૭.૩૩
	ઈ) ઈઈનાન્સ ખર્ચ	૫૬.૦૧	૫૬.૦૧
	ઈ) અન્ય મૂલ્યવન અને ક્ષણમુજિત ખર્ચ	૧૧૭.૭૨	૧૧૭.૭૨
	કુલ અન્ય ખર્ચ	૪૩૩.૪૮	૪૩૩.૪૮
૩	સંકુલન સાધનો અને સામગ્રી, અસાધ્ય વસ્તુઓ અને રેકર્ડ (૧-૨)	૧,૧૮૭.૭૫	૧,૧૮૭.૭૫
૪	અસાધ્ય વસ્તુઓ (નોંધ ૧-૨ નો સંદર્ભ)	૨,૦૫૧.૫૫	૨,૦૫૧.૫૫
૫	કર ખર્ચ	૧,૬૨૨.૦૩	૧,૬૨૨.૦૩
૬	(૧) વર્તમાન કર	-	-
૭	(૨) ડિફરેડ ટેક્સ	(૦.૭૭)	(૦.૭૭)
૮	કુલ કર ખર્ચ	(૦.૭૭)	(૦.૭૭)
૯	સમઘણાના માટે નેટ નુકસાન (૫-૬)	૧,૬૨૨.૦૩	૧,૬૨૨.૦૩
૧૦	અન્ય વ્યાજક આવક	૨.૧૦	૨.૧૦
	(એ) વ્યાજવિહિત લાભ યોજનાઓ પર રેસર્વેશન-નુસલ (નુકસાન)	(૦.૭૭)	(૦.૭૭)
	(બી) ઉપર (એ) ઉપર આવકવેરા	-	-
૧૧	કુલ અન્ય વ્યાજક આવક	૧.૩૩	૧.૩૩
૧૨	કુલ વ્યાજક આવક (૭+૮)	૨૨૧.૦૮	૨૨૧.૦૮
૧૩	નુકસાનવાળા ઈકિવટી શેર મૂડી	૨૨૧.૦૮	૨૨૧.૦૮
૧૪	અન્ય ઈકિવટી (રીઝર્વેશન-રિલેવંટ સિવાય)	-	-
૧૫	શેર ટીક કમાણી (ઈપીએસ) (૨, ૧ ની દરેક):	૨.૮૨*	૪૪.૮૦*
	બેઝીક (ટૂલ)	૧.૦૩*	૩.૧૦*
	ડાયલ્યુટેડ (ટૂલ)	૧.૭૯*	૪૧.૭૦*
	* - વાર્ષિક નથી		

**અસ્કચામતો અને જવાબદારીઓ સ્ટેન્ડલોન અને કંપનીઓ સ્ટેટમેન્ટ**

વિગતો	સ્ટેન્ડલોન		કો-ઓલીડેટ	
	૩૧.૦૩.૨૦ ઓડિટેડ	૩૧.૦૩.૨૦ અન-ઓડિટેડ	૩૧.૦૩.૨૦ ઓડિટેડ	૩૧.૦૩.૨૦ ઓડિટેડ
<b>અસ્કચામતો</b>				
(૧) લિન-વર્તમાન એક્ટીવ્સ				
(એ) સંપત્તિ, પ્લાન અને સાધનો (નં.૬નો સંદર્ભ)	૧૪,૦૫૫.૮૮	૧૬,૬૨૬.૫૬	૧૪,૧૦૬.૨૧	૧૬,૬૧૬.૫૬
(બી) ક્રેડિટ વર્ક ઈન-પ્રોગ્રેસ	-	-	૦.૩૫	૦.૩૫
(સી) ઈન્વેન્ટરી સંપત્તિ	૭.૫૮	૮.૮૩	૮,૫૫.૧૦	૮,૫૫.૦૫
(ડી) અન્ય અમૂલ્ય સંપત્તિ	૦.૭૧	૦.૮૭	૦.૭૨	૦.૮૫
(ઈ) ઈન્વેન્ટરી સ્ટોક, ઈન્વેન્ટરી-વેન્ચર્સ (એક) નાણાકીય એક્ટીવ્સ	-	-	૮૫.૫૩	૮૫.૫૩
(ઈ) રોકાણ	૮૨.૪૩	૮૨.૪૩	૦.૦૫	૦.૦૬
(બી) લોન્સ	૮૭૪.૬૧	૮૭૪.૬૮	૨૦.૫૨	૨૦.૬૨
(સી) અન્ય	૦.૮૮	૧,૦૭.૦૫	૧,૦૭.૦૫	૧,૦૭.૦૫
(જી) ડિફરેડ ટેક્સ એક્ટીવ્સ (નેટ)(નં.૮નો સંદર્ભ)	૧,૬૨૩.૧૧	૧,૬૨૩.૧૧	૧,૬૨૩.૧૧	૧,૬૨૩.૧૧
(એચ) વર્તમાન કર અસ્કચામતો (નેટ)	૪૧.૮૦	૪૦.૧૦	૪૪.૭૨	૪૩.૮૨
(આઈ) અન્ય લિન-વર્તમાન એક્ટીવ્સ	૩૦.૮૦	૩૦.૭૭	૫૦.૭૧	૫૦.૫૮
	<b>૧૪,૫૪૩.૬૧</b>	<b>૧૬,૫૪૩.૬૧</b>	<b>૧૬,૫૪૩.૬૧</b>	<b>૧૬,૫૪૩.૬૧</b>
(૨) વર્તમાન અસ્કચામતો				
(એ) ઈન્વેન્ટરી	૩૩૪.૭૪	૩૩૪.૫૬	૪૪૦.૪૨	૪૪૦.૪૨
(બી) નાણાકીય અસ્કચામતો	૧૬૪.૦૮	૧૬૪.૨૨	૨૪૬.૮૪	૨૪૬.૮૪
(સી) રોકાણ અને રોકાણ સમૂહ	૩૮.૫૮	૩૮.૫૮	૨૦.૭૦	૨૦.૭૦
(ડી) બેંક સિવાયના અન્ય લેન્ડર્સ	૩૬.૭૦	૩૬.૭૦	૩૬.૭૦	૩૬.૭૦
(ઈ) લોન્સ	૨૪૮.૨	૨૪૮.૨	૨૪૮.૨	૨૪૮.૨
(ઈ) અન્ય	૨૫૫.૮૦	૨૫૫.૮૧	૨૭૫.૮૨	૨૭૫.૮૨
(સી) અન્ય વર્તમાન એક્ટીવ્સ	-	-	-	-
	<b>૧,૨૨૭.૪૦</b>	<b>૧,૨૨૭.૪૧</b>	<b>૧,૨૨૭.૪૧</b>	<b>૧,૨૨૭.૪૧</b>
<b>કુલ એક્ટીવ્સ</b>	<b>૧૬,૦૭૧.૩૧</b>	<b>૧૭,૭૭૧.૦૨</b>	<b>૧૭,૭૭૧.૦૨</b>	<b>૧૭,૭૭૧.૦૨</b>
<b>ઈકિવટી અને જવાબદારીઓ</b>				
(એ) ઈકિવટી શેર મૂડી	૨૨૧.૦૮	૨૨૧.૦૮	૨૨૧.૦૮	૨૨૧.૦૮
(બી) અન્ય ઈકિવટી	૧૦,૭૭૮.૭૬	૧૦,૭૭૮.૭૬	૧૦,૭૭૮.૭૬	૧૦,૭૭૮.૭૬
	<b>૧૦,૯૯૯.૮૪</b>	<b>૧૦,૯૯૯.૮૪</b>	<b>૧૦,૯૯૯.૮૪</b>	<b>૧૦,૯૯૯.૮૪</b>
(બી) જવાબદારીઓ				
(એ) લિન-વર્તમાન જવાબદારીઓ				
(બી) નાણાકીય જવાબદારીઓ				
(સી) ઈકિવટી	૨૨,૭૩૦.૫૦	૨૨,૭૩૦.૫૦	૨૨,૭૩૦.૫૦	૨૨,૭૩૦.૫૦
(ડી) જોગવાઈ	૨૭.૫૬	૨૭.૫૬	૨૭.૫૬	૨૭.૫૬
(ઈ) વર્તમાન કર જવાબદારીઓ (નેટ)	૧૧,૧૫૩	૧૧,૧૫૩	૧૧,૧૫૩	૧૧,૧૫૩
(ઈ) અન્ય લિન-વર્તમાન જવાબદારીઓ	-	-	૦.૦૨	૦.૦૨
	<b>૨૮,૦૫૮.૦૬</b>	<b>૨૮,૦૫૮.૦૬</b>	<b>૨૮,૦૫૮.૦૬</b>	<b>૨૮,૦૫૮.૦૬</b>
(૨) વર્તમાન જવાબદારીઓ				
(એ) નાણાકીય જવાબદારીઓ				
(ઈ) ઉપર	૧૬,૬૪૬.૫૬	૧૬,૬૪૬.૫૬	૧૬,૬૪૬.૫૬	૧૬,૬૪૬.૫૬
(ઈ) વર્તમાન કર	૧૦.૮૮	૧૦.૮૮	૧૦.૮૮	૧૦.૮૮
(ઈ) અન્ય નાણાકીય જવાબદારીઓ	૩૩૪.૭૪	૩૩૪.૭૪	૪૪૦.૪૨	૪૪૦.૪૨
(ઈ) અન્ય વર્તમાન જવાબદારીઓ	૬૩.૬૨	૬૩.૬૨	૨૩૬.૮૪	૨૩૬.૮૪
(સી) જોગવાઈઓ	૪.૧૦	૪.૧૦	૪.૧૦	૪.૧૦
	<b>૧૭,૧૨૩.૬૯</b>	<b>૧૭,૧૨૩.૬૯</b>	<b>૧૭,૧૨૩.૬૯</b>	<b>૧૭,૧૨૩.૬૯</b>
<b>કુલ ઈકિવટી અને જવાબદારીઓ</b>	<b>૧૭,૧૨૩.૬૯</b>	<b>૧૭,૧૨૩.૬૯</b>	<b>૧૭,૧૨૩.૬૯</b>	<b>૧૭,૧૨૩.૬૯</b>

**૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૦ના રોજ રોકડ પ્રવાહિતાનું ઓડિટેડ સ્ટેન્ડલોન અને કંપનીઓ સ્ટેટમેન્ટ**

વિગતો	સ્ટેન્ડલોન		કો-ઓલીડેટ	
	૩૧.૦૩.૨૦ ઓડિટેડ	૩૧.૦૩.૨૦ અન-ઓડિટેડ	૩૧.૦૩.૨૦ ઓડિટેડ	૩૧.૦૩.૨૦ ઓડિટેડ
<b>(એ) ઓપરેટીંગ પ્રવૃત્તિઓનો રોકડ પ્રવાહ</b>				
નફો (નુકસાન) પહેલાની ટેકા	૧,૨૨૨.૪૬	૨,૨૨૧.૨૨	૧,૩૭૦.૬૨	૨,૦૫૧.૨૮
ગોલ્ડવાઈ માર્કેટ				
ભાવચરણ/જીવન સુકવણી	૫૨૮.૪૫	૫૩૩.૧૦	૫૪૧.૮૪	૫૪૮.૫૧
રોકાણના મૂલ્યમાં ઘટાડો	-	-	-	૧.૩૩
વિનિમય દર તફાવત (ચોંખાં)	(૧૧.૬૪)	૬૦.૧૩	(૨૧.૦૪)	૫૮.૪૭
ફિનિશ આવક	(૦.૦૦)	(૦.૬૫)	(૦.૦૦)	(૦.૬૫)
વ્યાજ ખર્ચ	૮૪.૫૦	૮૪.૫૦	૮૪.૫૦	૮૪.૫૦
વ્યાજ આવક	(૮.૬૮)	(૮.૬૮)	(૧૧.૩૦)	(૧૧.૩૦)
અન્ય વ્યાજક આવક	(૨.૧૦)	૨.૧૦	(૧૦.૪૮)	(૧૦.૪૮)
(લાભ)સંપત્તિ, પ્લાન અને ઉપકરણો (ચોંખાં)ના વેચાણ પર નુકસાન	૦.૦૧	૦.૦૧	(૦.૦૦)	(૬.૧૭)
સેચ્યુરીટી અને લીવ-એન્ડ-સેમ-ટર માટેની જોગવાઈ	(૧૧.૬૪)	૨.૮૮	(૧૩.૧૧)	-
સ્થિર સંપત્તિની ભીત	૨.૮૦	-	૨.૮૦	૨.૩૩
એસીટી માટેની જોગવાઈ ખાસ કાનૂની નિયમન	-	-	(૦.૦૫)	(૦.૧૬)
સંકુલન સાધનોમાં કામ કરતા પહેલા (નુકસાન) સંચાલન માટે ગોલ્ડવાઈ	૧૮૨.૩૩	૨૮.૮૨	૪.૦૩	(૫.૧૫)
પહેલાની ટેકા	૮.૬૮	-	૮.૬૮	૦.૫૨
(લાભ)રોકાણના સ્થાનતંત્રવેચાણ નુકસાન (ચોંખાં)	-	-	૦.૬૮	૧.૦૨
સંકુલન સાધનોથી થતા નુકસાનમાં શેર	-	-	-	(૨.૦૩)
પહેલાની ટેકા	-	-	-	-
પર્યાવરણ દેવા ચોંખાં	૦.૧૫	-	-	-
સંકુલન સાધનોમાં પેડા થયેલ આવક (ઉપયોગમાં)	(૬૩.૭૮)	(૧૧.૩૦)	(૧.૧૪)	(૩.૦૬)
નિકાસની જવાબદારી પૂર્ણ ન કરવા પર કરમ્પ લગુટી અને વ્યાજ સુકવણનું અપવાદ ૨૫ વસ્તુઓ	૨,૦૫૧.૫૫	(૭,૦૫૧.૧૬)	(૨,૦૫૧.૫૫)	(૭,૦૫૧.૧૬)
કાંચકરી નફામાં કામ કરતા પહેલા (નુકસાન) સંચાલન માટે ગોલ્ડવાઈ	(૮૬.૮૮)	(૪૦.૮૮)	(૧૨,૨૦૦)	(૭૮.૬૨)
ઈન્વેન્ટરીમાં ઘટાડો (વધારો)	(૮.૮૨)	૩૬.૬૮	૦.૪૪	૮૬.૫૬
વેપારમાં ઘટાડો (વધારો) પ્રાપ્ત કરવા યોગ્ય લોન્સ અને એક-સાઈસમાં ઘટાડો (વધારો)	(૧૫.૨૮)	૧૦૩.૮૮	(૧૫.૨૦)	૧૧૨.૭૦
ઘટાડો (વધારો) પ્રાપ્ત કરવા યોગ્ય લોન્સ અને એક-સાઈસમાં ઘટાડો (વધારો)	(૨૩૫.૪૫)	૧૬.૨૦	(૫૪.૫૦)	૨૮.૭૩
કાંચકરી નફામાં કામ કરતા પહેલા (નુકસાન) સંચાલન માટે ગોલ્ડવાઈ	૧૮.૬૮	(૭,૦૫૧.૧૬)	(૬.૬૦)	(૩૨.૭૦)
ઈન્વેન્ટરીમાં ઘટાડો (વધારો)	(૮૬.૮૮)	(૪૦.૮૮)	(૧૨,૨૦૦)	(૭૮.૬૨)
વેપારમાં ઘટાડો (વધારો) પ્રાપ્ત કરવા યોગ્ય લોન્સ અને એક-સાઈસમાં ઘટાડો (વધારો)	(૧૫.૨૮)	૧૦૩.૮૮	(૧૫.૨૦)	૧૧૨.૭૦
ઘટાડો (વધારો) પ્રાપ્ત કરવા યોગ્ય લોન્સ અને એક-સાઈસમાં ઘટાડો (વધારો)	(૨૩૫.૪૫)	૧૬.૨૦	(૫૪.૫૦)	૨૮.૭૩
<b>(બી) મુલ્યાંકનમાંથી રોકડ પ્રવાહ</b>				
મૂડી એન્ડ-સેમ-ટર સહિત સ્થિર સંપત્તિની ખરીદી	(૧.૪૮)	૦.૦૮	(૪.૪૪)	(૧૧.૨૮)
વિનિમય સંપત્તિનું વેચાણ	૦.૦૬	૦.૦૩	૦.૦૬	૦.૦૩
રોકાણોની ખરીદી	(૨૦૦.૦૦)	૪૫.૪૫	(૨૦૦.૦૦)	૪૫.૪૫
નક્કી કરાય				